FEDERATION DES CHASSEURS 34

Budget prévisionnel au 30/06/2026

RUE ROBERT SCHUMAN
34430 ST JEAN DE VEDAS

SIRET : 77602003400034 NAF : 931272




FEDERATION DES CHASSEURS 34 2025/2026

Compte Résultat

IN EXTENSO OCCITANIE Page 2 sur 4



FEDERATION DES CHASSEURS 34

2025/2026

Produits d’exploitation

Cotisations

Ventes de biens
Vignettes sanglier, plan de chasse

Ventes de prestations de services

Produits de tiers financeurs

Concours publics et subventions d’exploitation
Subventions d'exploitation regues
Eco Contribution

Reprises sur amortis. et provisions, transferts de charges

Autres produits

Eco Contribution

Charges d'exploitation
Achats de marchandises
Variation de stocks
Indemnisations dégats de grand gibier
Autres achats et charges externes *
Aides financicres
Eco Contribution
Impots, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions pour risques et charges
Reportts en fonds dédics
Autres charges

*Y compris :
- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier

Bénéfice attribué ou perte transférée (111 )
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV )

Produits financiers
De participations
D’autres valeurs mobili¢res et créances actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change

Charges financiéres
Dotations financi¢res aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilicres placements

IN EXTENSO OCCITANIE

Produits nets sur cessions de valeurs mobilicres de ilacement

1486 234
16 950
234 500
100 945

200 000
60 000
122 811

102 400

108 900

210 000
743 440
249 000

73 000

65 600
490 300
215 200
108 600
109 000

11 800

30 000

Page 3 sur 4



FEDERATION DES CHASSEURS 34

2025/2026

Produits Exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Charges Exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Participations des salariés ( IX)
Impdts sur les bénéfices (X))

IN EXTENSO OCCITANIE

Reirises sur irovisions et transferts de charies

41 000

10 000

Page 4 sur 4



