

# **FEDERATION DES CHASSEURS 34**

Budget prévisionnel au 30/06/2026

RUE ROBERT SCHUMAN

34430 ST JEAN DE VEDAS

SIRET : 77602003400034

NAF : 9312Z

# Compte Résultat

<b>Budget prévisionnel 2025/2026</b>		<b>Du 01/07/2025 Au 30/06/2026</b>
<b>Produits d'exploitation</b>		
Cotisations		1 486 234
Ventes de biens		16 950
Vignettes sanglier, plan de chasse		234 500
Ventes de prestations de services		100 945
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Subventions d'exploitation reçues		200 000
Eco Contribution		60 000
Reprises sur amortis. et provisions, transferts de charges		122 811
Autres produits		
Eco Contribution		102 400
	<b>TOTAL ( I )</b>	<b>2 323 840</b>
<b>Charges d'exploitation</b>		
Achats de marchandises		108 900
Variation de stocks		
Indemnisations dégâts de grand gibier		210 000
Autres achats et charges externes *		743 440
Aides financières		249 000
Eco Contribution		73 000
Impôts, taxes et versements assimilés		65 600
Salaires et traitements		490 300
Charges sociales		215 200
Dotations aux amortissements sur immobilisations		108 600
Dotations aux provisions pour risques et charges		109 000
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		11 800
	<b>TOTAL ( II )</b>	<b>2 384 840</b>
* Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
	<b>RESULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>- 61 000</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée ( III )		
Perte supportée ou bénéfice transféré ( IV )		
<b>Produits financiers</b>		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		30 000
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Défauts positifs de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL ( V )</b>	<b>30 000</b>
<b>Charges financières</b>		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Défauts négatifs de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements		
	<b>TOTAL ( VI )</b>	
	<b>RESULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>30 000</b>

<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>- 31 000</b>
---	-----------------

<b>Budget prévisionnel 2025/2026 (Suite)</b>	<b>Du 01/07/2025 Au 30/06/2026</b>
<b>Produits Exceptionnels</b> Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges	41 000
	<b>TOTAL ( VII )</b>
<b>Charges Exceptionnelles</b> Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	
	<b>TOTAL ( VIII )</b>
	<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL ( VII - VIII )</b>
Participations des salariés ( IX ) Impôts sur les bénéfices ( X )	10 000
	<b>TOTAL DES PRODUITS ( I + III + V + VII )</b>
	<b>TOTAL DES CHARGES ( II + IV + VI + VIII + IX + X )</b>
	<b>EXCEDENT OU DEFICIT ( total des produits - total des charges )</b>
	<b>0</b>